



تاریخ
۲۰
شهریور
۱۴۰۴
پنجشنبه

مدیر کل بنیاد شهید فارس خبر داد؛

پرواز ابدی عمو حسن، کوهنورد ۸۳ ساله

و پدر شهید بر فراز قله دماوند



کوهنوردی کشور، حکم قهرمانی کوهنوردی ایران را دریافت کرده بود.زنده‌یاد ابوالحسن پسند که به واسطه روحیه پرنشاط، اخلاق یک شهید و دو جانباز دفاع مقدس بود، فعالیت حرفه‌ای خود را از سن ۶۰ سالگی آغاز کرد و با اراده‌ای مثال‌زدنی، موفق به فتح قله‌های بلند ایران از جمله دماوند، سیلان، تفتان و حتی آرارات در ترکیه شد. او همچنین از سوی رئیس فدراسیون

دعوت باز در هوا به مسابقات والیبال ساحلی

قهرمانی زیر ۱۸ سال جهان



حسن بازدرهاو داور بین‌المللی آسیایی والیبال ساحلی ایران برای قضاوت در این رقابت‌ها دعوت کرد.گفتنی است والیبال ساحلی ایران با دو تیم در این رقابت‌ها شرکت می‌کند و در حال حاضر بازیکنان دعوتی در اردوی آماده سازی تمرینات خود را دنبال می‌کنند.

حوادث

قاتل شدن تازه‌داماد به‌خاطر عکس‌های عروسی



جوانی که در یک درگیری جوان دیگری را به قتل رسانده، در دادگاه گفت که درگیری او با مقتول و دوستش بر سر یک گوشی موبایل و عکس‌های عروسی بوده است. به گزارش مشرق، اواخر سال ۱۴۰۲ گزارش یک درگیری خونین به پلیس اعلام شد. پس از حضور مرد جوانی با ضربه چاقو به گردنش کشته شده است. با اعزام پلیس به محل و آغاز تحقیقات، متهم که در همان محل بود، دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت. وی با پذیرش اتهامش مدعی شد: مقتول و دوستش می‌خواستند تلفن همراهم را سرقت کنند و وقتی مقاومت کردم، مقتول با قمه به من ضربه زد. من هم در دفاع از خودم با چاقو او را زدم. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. پس از آن پدر مقتول به جایگاه رفت و گفت: من در جریان درگیری اولیه پسرم و متهم نبودم. اما وقتی رسیدم، دیدم پسرم و متهم یک بار با هم درگیر شده و آنها را جدا کرده بودند. وی افزود: بعد ما در حال صحبت با شوهرخواهر متهم بودیم که او یکباره از پشت ضربه‌ای به گردن پسرم زد و بایک روی زمین افتاد.

فتح قله سیلان قزوین توسط کوهنوردان باشگاه بیرمی استان بوشهر



تیمی متشکل از ۱۰ نفر از اعضای باشگاه کوهنوردی بیرمی بوشهر، موفق به فتح و صعود به قله سیلان، بام استان قزوین شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت طرح سیمرح، فتح ۳۱ قله و ۳۱ استان؛ تیمی متشکل از ۱۰ نفر از اعضای باشگاه کوهنوردی بیرمی بوشهر، موفق به فتح و صعود به قله سیلان به ارتفاع ۴۱۷۵ متر بام استان قزوین شدند.

این برنامه با سرپرستی نبوی ومربی گری طاهره رستمی با موفقیت و ایمنی کامل اجرا شد.

یادداشت ورزشی

ضرورت وجود کمیته فنی مؤثر در باشگاه‌های مطرح خوزستان



بزنگاه‌ها به وی کمک کند.

در باشگاه‌های بزرگ فوتبال خوزستان همچون فولاد و استقلال خوزستان، نفت آبادان و مسجدسلیمان کمبود یک کمیته فنی مقتدر متشکل از افراد بادانش، فوتبال فهم و کارکشته به شدت احساس می‌شود.

کسانی که اگر از نظر عملی در حد سرمرپی نباشند، حداقل به لحاظ علمی و تئوری فوتبال یک سرورگردن از او بالاتر باشند. شاید اگر این باشگاه‌ها طی این همه سال به جای تشکیل کمیته‌های فنی تشریفاتی و کدخدامشانه که هدف اصلی‌اش کنترل حواشی، بستن دهان عدلای و جلوگیری از چینچال برخی فوتبالی‌ها بود، دنبال تشکیل کمیته‌های فنی کارشناسانه و قوی به دور از این اسم و رسم‌ها بودند، وضع فوتبال استان خوزستان این نمی‌شد که اکنون می‌بینیم. چه اشکالی دارد در کمیته فنی باشگاه‌ها از افراد جوان و تحصیلکرده که مسلط به اکثر علوم فوتبالی و مشرف به مسائل تئوریکال فوتبال هستند استفاده شود و صرفاً دلخوش به اسامی چند دهه پیش که در فوتبال امروز دیگر جواب نمی‌دهند، نباشیم؛ البته احترام پیشکسوت و زحمت کشان چند دهه اخیر فوتبال همیشه واجب بوده و هست، اما باید از برخی از آنان در جای خود و دیگر مناصبی که می‌توانند کمک موثرتری کنند استفاده شود؛ مثلاً به عنوان مشاور، سرپرست، مسئول کانون هواداران، تربیت و آموزش مربیان جوان، برگزاری کلاس‌های آموزشی، آموزش به رده‌های پایه و…؛ نه صرفاً مبحث تخصصی کمیته فنی و مدیر فنی. چون علم فوتبال به روز شده و لحظه به لحظه تغییر می‌کند و نباید عقبگرد داشت، بلکه روبه جلو حرکت کرد و اگر برخی از عزیزان پیشکسوت از این قافله جا مانده‌اند، دلیل بر کنار گذاشتن همیشگی آن‌ها نیست و می‌شود در جای دیگری از توان، تجربه و تخصص آنها استفاده کرد. **محسن بابادی**

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۲۹۲
سال سی ام

آمادگی شرکت پتروشیمی برای میزبانی از اولین

المپیاد استعدادهای برتر بانوان خوزستان

مدیرکل ورزش و جوانان استان

خوزستان در جلسه‌ای با حضور مدیران شرکت پتروشیمی‌های بندر امام خمینی (ره) و فن آوران نوین به حمایت‌های صورت گرفته و ظرفیت شرکت‌های پتروشیمی در حمایت از ورزش اشاره کرد

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، جلسه‌ای با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، مشاور مدیرعامل شرکت پتروشیمی بندر امام خمینی(ره) و مدیرعامل باشگاه پتروماه، مشاور مدیرعامل پتروشیمی فن آوران در این مجموعه پتروماه برگزار شد و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان در بندر ماهشهر

برگزار شد. دکتر بنی تیمم در این جلسه با اشاره به اهمیت المپیاد استعدادهای برتر گفت: المپیاد استعدادهای برتر بعنوان یکی از شاخص‌ها و مؤلفه‌های مهم ارزیابی عملکرد و کارکرد هیئت‌های ورزشی می‌باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان ادامه داد: حمایت‌های خیلی خوب توسط برخی از شرکت‌های پتروشیمی از ورزش صورت گرفت که کمک شایانی به ورزش و توسعه زیرساخت‌های ورزشی کرده است که این شرکت‌ها قدردانی می‌کنم. نوجوانان و جوانان این شرکت از بانوان در این جلسه عنوان کرد: المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور با ۲۲ رشته دختران و ۱۹ رشته از ۲۳ هم‌راه



برداشت ۲ میلیاردی از طریق ارسال پیامک و لینک جعلی در کازرون



و با هماهنگی قضایی نسبت به استرداد وجه برداشت شده اقدام کردند.

سرهنگ مصطفایی از شهروندان درخواست کرد از ورود به لینک‌های مخرب ارسالی از سرشماره شخصی خودداری نمایند و هرگز در فضای مجازی به افراد اعتماد نکنند و همچنین در صورت بروز هرگونه مشکل در فضای مجازی آن را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.ir** (بخش فوریت‌های پلیسی) و یا شماره تلفن ۰۹۶۲۸۰ اطلاع رسانی کنند.

عشق سیاه به مرد صاحبخانه زندگی زن جوان را سیاه کرد

همین ترتیب و با بی حوصلگی تمام می‌گذشت تا اینکه... یک روز صاحبخانه مان با همسر به منزل ما آمد تا قرارداد اجاره خانه را یک سال دیگر تمدید کند. نگاه‌های شیطانی "امید"، چون تیری در قلبم نشست.فردای آن روز هم برای تحویل قولنامه آمد منزل ما و نمی‌دانم چه شد که شماره‌ام را به او دادم و تماس‌های مکرر امید و حرف‌های دلنشینش، جای خالی خیلی چیزها را در زندگی‌ام پر کرد. می‌دانستم که این شیطان است که مرا به مرداب گناه و خیانت پیش می‌برد، ولی اختیاری از خود نداشتم و رابطه گناه آلودم با امید را ادامه دادم.همسر، عکس‌های من و امید را در گوشی تلفنم دید و همین داستان زندگی‌مان را سردتر از قبل کرد. برای دیدار با بستگان سوار اتوبوس شدم و چند کیلومتری که از شهر خارج شدم، امید با ماشینش به دنبال اتوبوس در حرکت بود و من هم به بهانه جا گذاشتن وسایلم از اتوبوس پیاده شدم و سوار بر خودروی امید... نمی‌دانستم که پلیس سراغ ما می‌آید و دستم برای قانون و همسرم این چنین رو می‌شود. سعید با تماس افسر تحقیق به کلانتری آمد و با نگاهی سرد به لیلا، پسرش را بغل کرد و رفت.

دستگیری محکوم متواری در پاسارگاد

وی افزود: ماموران کلانتری ۱۱ با شیوه و شگردهای خاص پلیسی شخص مورد نظر که ۷ سال متواری بود را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی پاسارگاد با اشاره به اینکه محکوم متواری دارای حکم جلب از واحد اجرای احکام کیفری شعبه شهرستان تفت استان یزد را داشت، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

رسم غلط تیراندازی در عروسی حادثه آفرید



فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایی مطلق بیان کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی منجر به جرح در یکی از

روستاهای شهرستان اقلید، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس در بررسی‌های اولیه مطلع شدند در مراسم عروسی، فردی به هنگام شادی با اسلحه شکاری به صورت سهوی تیراندازی و منجر به مجروحیت یکی از افراد حاضر در مراسم شده است.

فرمانده انتظامی اقلید با بیان اینکه حال مجروح مساعد می‌باشد، گفت: ماموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی در این راستا ۲ نفر را دستگیر و یک قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز را کشف کردند.

سرهنگ بخشایی‌مطلق با بیان اینکه پرونده قضایی تشکیل و متهمین روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: پلیس تاکید ویژه‌ای بر فرهنگ‌سازی، آموزش و همکاری سایر نهادها و دستگاه‌های مسئول داشته و بر این باور است که می‌توان رسوم پسندیده را جایگزین رسم غلط و خطرناک تیراندازی در جشن‌ها و مراسم‌های عروسی کرد که امیدواریم با همکاری آگاهانه مردم، شاهد آرامش مطلوب در مراسمات شادی و پیشگیری از وقوع قتل‌های ناشی از تیراندازی در جشن‌ها باشیم.

دستگیری کلاهبردار ۷ میلیاردی

در خرامه



فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری فردی خبر داد که اقدام به ۷ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان کرده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد رضایی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی ارجاع یک فقره پرونده مبتنی بر کلاهبرداری ۷ میلیاردی از تعدادی شهروندان با روش وارد کردن دستگاه‌های کشاورزی و فروش به قیمت کمتر از بازار، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند متهم متواری را شناسایی و وی را در یکی از محله‌های این شهرستان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی خرامه تصریح کرد: متهم جهت رسیدگی به مرجع قضایی اعزام و پس از سیر مراحل قانونی، روانه زندان شد.